Supported by テレビ愛知



東海市

子。学院学院

この輝きを、美しい思い出の一枚に。



設定 期間

2024年8月~2024年11月

2024年7月8日(月)AM10:00より募集開始!

■主催:東海市観光協会 ■協力:東海市

■旅行企画・実施:三重交通株式会社(観光販売システムズ)

■後援: *NIKKEI* ■Supported by テレビ愛知



※詳細な設定日はウラ面をご確認ください。

※未就学児は ご参加いただけません

6,600 ந クルーズ代、バス代、ガイド代 最少催行人員/30名 定員/40名

名鉄太田川駅前バス停

一バス移動

15:30 17:00

工場見学 (日本製鉄 名古屋製鉄所)

🔜 バス移動 🚢 金城ふ頭【乗船】

19:00

名古屋港遊覧クルーズ

➡ 金城ふ頭【降船】 ➡ バス移動

19:25着 名鉄太田川駅前バス停

日本製鉄

名古屋製鉄所コー $20\overline{24}$ 年 8月23日(金) 8月27日(火) 9月10日(火) 9月27日(金) 10月 3日(木) 10月18日(金) 11月22日(金)



15:15発 名鉄太田川駅前バス停

□ バス移動

17:00

工場見学 (大同特殊鋼 知多工場)

17:50 19:00

名古屋港 夜景遊覧クルーズ

🚢 金城ふ頭【降船】 🗒 バス移動

19:25着 名鉄太田川駅前バス停

2024年 9月23日(月‧祝) 4日(月·祝)





15:00発 名鉄太田川駅前バス停

🔲 バス移動

15:15 17:00

工場見学 (愛知製鋼 知多工場)

ズス移動 金城ふ頭【乗船】

19:00

名古屋港 夜景遊覧クルーズ

🚢 金城ふ頭【降船】 🖥 バス移動

19:25着 名鉄太田川駅前バス停

愛知製鋼 知多工場コース 2024年9月18日(水)





- 安全な船の運航に関する取組について -

- ●万が一の場合に備え、船には救命具、救命筏(いかだ)を装備しております。
- ●風速、波高などの気象、海象の状況を判断し、安全な船の運航を行います。
- ●安全管理規程を定め、航海の安全を確保しております。
- ●船の安全な運航のため、速力などに基準を設けております。
- ●安全運航のため、機器の点検、緊急時の連絡方法の確認、運航管理日誌への記録を行っております。

夜景遊覧クル

ご旅行代金/ おひとり様(大人・子ども同額) ※未就学児無料

ご旅行代金に含まれるもの グルーズ代、バス代、ガイド代 最少催行人員/30名 定員/45名

19:50発 名鉄太田川駅前バス停

一 バス移動 金城ふ頭【乗船】

20:20 21:30

名古屋港夜景遊覧クルーズ

→ 金城ふ頭【降船】 □ バス移動

名鉄太田川駅前バス停



2024年 8月23日(金) 8月27日(火) 9月10日(火) 9月18日(水) 9月23日(月·祝) 9月27日(金) 10月 3日(木) 10月18日(金) 11月 4日(月·祝) 11月22日(金)

ご案内

- ●船内では名古屋港を専門のガイド (水先案内人) がご案内いたします。
- ●バス車内は指定席となります。バス車内にお手洗い設備はございません。
- ●船内は自由席となります。
- ●船内での食事の提供はございません。
- ●船は安全な運航の為、強風、高波等の気象条件によりツアーを中止させていただく場合がございます。
- ●ツアー実施日によってサンセットビューや工場夜景の見え方、並びに運航コースに差異が生じる場合がございます。予めご了承ください。
 ●各工場見学時には工場スタッフの指示に従い行動してください。
- □ 工場見学においては歩きやすい靴、服装(長ズボン、スニーカー推奨)にてご参加ください。 (半ズボン、サンダル、ヒール等のかかとのない靴、スカートはNG)
- ●本ツアーはお客様の安全を第一に実施致しますが、工場内の災害や大きなトラブルなど、お客様の 安全を十分に確保できないと工場側が判断した場合はツアーを中止させていただく場合がございます。
- **)安全には十分配慮していますが、徒歩での移動及び階段の乗降が多々あるため、おひとりでの歩行** が困難な方や、未就学児のお子様は、安全上立ち入りを制限させていただいております



- お申込みのご案内(必ずお読みください) ●募集型企画旅行: この旅行は三重交通株式会社(以下「当社」という)が企画実施する旅行であり、こ の旅行に参加されるお客様は当社と募集型企画旅行契約(以下「契約」という。を締結することになります。また、契約の内容・条件は各コースに記載されている条件のほか、下記条件、出発前にお渡しする旅行条件書および当社旅行業約款募集型企画旅行契約の部によります。詳しくは当社ホームペ ジの標識・約款をご覧ください。
- ●お申込みおよび契約成立:電話またはVISIT愛知県のホームページよりお申込みを承ります。その翌日 より3日以内に旅行代金を納めていただき正式契約といたします。ただし、旅行出発日4日前以降のお申込みの場合は、当社が申込みを承諾した時に契約は成立したものとさせていただきます。
- ●旅行代金のお支払い: 旅行代金は、旅行出発日の前日から起算してさかのぼって、14日前にあたる日より前にお支払いいただきます。4日前以降のお申込みの場合は、お申込みの翌日にお支払いいただ きます。
- ●20歳未満の方のみでご参加の場合は、保護者 (親権者) の同意書が必要です。15歳未満もしくは中 学生以下の方は保護者の同行を条件とさせていただきます。
- ●取消料:お申込み後、お客様のご都合で取消しになる場合の取消料はございません。
- ●個人情報の取扱い:お申込み時にいただいた個人情報はお客様との連絡や関係機関等の手配のために利用させていただくほか、必要な範囲において当該機関に提供いたします。詳しくは当社ホームページのプライバシーポリシーをご覧ください。

東海市の観光に関するお問合せ

〒477-0031 東海市大田町下浜田1016番地 ☎0562-32-5149 Fax 0562-77-8371 mail:info@tokaikanko.com



三重交通株式会社 (観光販売システムズ) TEL052-253-6324(H)

ツアーのお申込み・お問合せ -

旅行企画・実施 三重交通グループ 〇日本旅行業協会(JATA)正会員 観光庁長官登録旅行業第1934号 総合旅行業務取扱管理者 リリロ 達哉

〒460-0003 名古屋市中区錦1丁目7番2号 楠本第15ビル2階 <営業時間>10:00~18:00(無休)

お支払の取扱い カード決済、コンビニ決済、銀行振込



